
У П Р А В Л Е Н И Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  

Г О Р О Д А  Я К У Т С К А

О Б Р А З О В А Н И Я

О К Р У Ж Н О Й

Д Ь О К У У С К А Й  

К У О Р А Т  

У О К У Р У Г У Н  Д Ь A h A J I T А Т Ы Н  

У О Р Э Х Х Э  У И Р А В Л Е Н И Е Т А

ПРИКАЗ 

г. Якутск

от jO o & ja p J  2019 г. ^  № О / - / '^$3

У/

Об организации городской научно- практической конференции «Шаг в будущее»

В целях выявления, подготовки, поддержки талантливых и одаренных 

обучающихся, наделенных способностями к научным исследованиям 

приказываю:

1. Провести городскую научно- практическую конференцию «Шаг в 

будущее» 30 ноября 2019 года

2. Утвердить Положение городской научно -  практической

конференции «Шаг в будущее» (Приложение 1).

3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 

проведениюнаучно -  практической конференции «Шаг в 

будущее»(Приложение2).

4. Назначить ответственными по организации и проведение секций 

научно-практической конференции «Шаг в будущее» общеобразовательные 

учреждения (Приложение 3).

5. Ответственным по организации и проведению научно-

практической конференции «Шаг в будущее»:

5.1. сформировать Экспертный совет из числа ученых и 

специалистов по соответствующим секциям;

5.2. организовать работу по секциям, защиту научных работ 

участников научно- практической конференции.

6. Утвердить график организации работ по проведениюнаучно- 

практической конференции «Шаг в будущее»(Приложение 4).

7. Отделу развития образования Управления образования

(Сыроватская У.Г.) организовать награждение призеров и победителей



городской научно -  практической конференции «Шаг в будущее» 

дипломами.

8. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника Т.Н. Попову.

А.К. Семенов 

Т.Н. Попова

У.Г. Сыроватская

И с п . О т д е л  р а з в и т и я  о б р а з о в а н и я


